Kur’an’ı, Sahihayn’ı ve bazı metinleri ezbere
biliyordu. İbn Kayyım’ın hemen hemen tüm kitap-
larını okudu ve çoğunu ezberliyordu. Anize’de ika-
met ettiği ve Muhammed bin Suud Üniversitesi’nde
okuduğu süre boyunca Şeyh Muhammed bin Salih
el-Useymin’in yanından ayrılmadı.

Çeçenistan
1996 M. Yılına denk gelen 1417 H. Yılında Suu-

di Arabistan’dan Çeçenistan’a gitti. Bu, ilk savaş sı-
rasında ve Rusların çekilmesinden üç ay öncesinde
idi. Çeçenistan’a ulaşınca eğitim kamplarına katıldı.
O vakit insanların arasında sıradan biri olma arzu-
sundan ötürü kimliğini ortaya koymadı.